


À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
 ÓRGÃO INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02.08.00.95/2020
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND.	MARCA	QNT.	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L (COTA DE 25%, EXCLUSIVA PARA ME E EPP - LC 123/2006 - Art. 48, inciso I).	CAIXA	ECÔNOMICA	387	R\$ 12,60	R\$ 4.876,20
2	ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	CAIXA	ECÔNOMICA	1.161	R\$ 12,60	R\$ 14.628,60
19	CERA ANTIDERRAPANTE, PRETA, PARA RAMPA DE BORRACHA COM 5L	GALÃO	START	87	R\$ 43,11	R\$ 3.750,57
22	COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 12L EM POLIPROPILENO, COR A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE (COTA DE 25%, EXCLUSIVA PARA ME E EPP - LC 123/2006 - Art. 48, inciso I).	UNIDADE	PLASNEW	1.699	R\$ 9,19	R\$ 15.613,81
23	COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 12L EM POLIPROPILENO, COR A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE	UNIDADE	PLASNEW	5.101	R\$ 9,59	R\$ 48.918,59
24	COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20L EM POLIPROPILENO, COR A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. (COTA DE 25%, EXCLUSIVA PARA ME E EPP - LC 123/2006 - Art. 48, inciso I).	UNIDADE	PLASNEW	130	R\$ 14,98	R\$ 1.947,40
25	COLETOR PARA LIXO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE PARA 20L EM POLIPROPILENO, COR A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE.	UNIDADE	PLASNEW	393	R\$ 21,63	R\$ 8.500,59
36	DESODORIZADOR PARA VASO SANITARIO COM 1 ESTOJO E 1 REFIL , FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE	UNIDADE	AZULIM	9.235	R\$ 0,97	R\$ 8.957,95

 Av. Jacob, Nº 24, LT. 07, QD. 71, SALA 01, Jardim Tropical, Imperatriz – MA CEP 65910-727

 (99) 98826-7171

 dbanchieta@gmail.com

ALVARO DJALMA
 ANCHIETA
 SARAIVA:058245
 27326

Assinado de forma digital por ALVARO DJALMA ANCHIETA SARAIVA:05824527326
 Dados: 2020.11.09 12:22:34 -03'00'

39	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUCAS, COM PH NEUTRO, EMBALAGEM DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES (COTA DE 25%, EXCLUSIVA PARA ME E EPP – LC 123/2006 – Art. 48, inciso I).	CAIXA	GAROTO	166	R\$ 21,56	R\$ 3.578,96
40	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUCAS, COM PH NEUTRO, EMBALAGEM DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	GAROTO	494	R\$ 21,80	R\$ 10.769,20
41	DETERGENTE LÍQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	ECÔNOMICA	161	R\$ 25,18	R\$ 4.053,98
42	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA TIPO BOBINA, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, AFIXADO NA PAREDE POR MEIO DE PARAFUSOS, COR BRANCO, COM O SISTEMA DE FECHAMENTO POR CHAVE	UNIDADE	BRALIMPIA	79	R\$ 118,80	R\$ 9.385,20
43	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, AFIXADO NA PAREDE POR MEIO DE PARAFUSOS, COR BRANCO, COM O SISTEMA DE FECHAMENTO POR CHAVE	UNIDADE	BRALIMPIA	238	R\$ 23,02	R\$ 5.478,76
44	DISPENSADOR PARA SABONETE LÍQUIDO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, AFIXADO NA PAREDE POR MEIO DE PARAFUSOS COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 800 ML, COR BRANCO, COM O SISTEMA DE FECHAMENTO POR CHAVE	UNIDADE	BRALIMPIA	214	R\$ 26,73	R\$ 5.720,22
46	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE, COR BRANCA, CERDAS E CABO EM MATERIAL PLÁSTICO	UNIDADE	CONDOR	292	R\$ 4,02	R\$ 1.173,84
48	ESPONJA PARA LOUÇAS, DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, DIMENSÕES 110 X 75MM	UNIDADE	BRILHUS	4.796	R\$ 0,45	R\$ 2.158,20
76	PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO PRODUZIDA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR AMARELA, TAMANHO LARGURA: 27 CM X ALTURA: 62 CM	UNIDADE	BRALIMPIA	43	R\$ 41,56	R\$ 1.787,08

📍 Av. Jacob, Nº 24, LT. 07, QD. 71, SALA 01, Jardim Tropical, Imperatriz – MA CEP 65910-727

☎ (99) 98826-7171 ✉ dbanchieta@gmail.com

ALVARO DJALMA
ANCHIETA
SARAIVA:058245
27326

Assinado de forma digital por ALVARO DJALMA ANCHIETA SARAIVA:05824527326
Dados: 2020.11.09 12:22:13 -03'00'

82	RODO PLÁSTICO DUPLO 60CM COM CABO DE ALUMÍNIO (COTA DE 25%, EXCLUSIVA PARA ME E EPP – LC 123/2006 – Art. 48, inciso I).	UNIDADE	BRALIMPIA	250	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
83	RODO PLÁSTICO DUPLO 60CM COM CABO DE ALUMÍNIO	UNIDADE	BRALIMPIA	745	R\$ 24,00	R\$ 17.880,00
84	RODO TWISTER SEM CABO COM O SISTEMA DE BORRACHA QUE PERMITE RECOLHER LÍQUIDOS, PRODUZIDO EM ALUMÍNIO E BORRACHA NITRÍLICA QUE PERMITE A TROCA DE LÂMINA, TAMANHO 45 CM	UNIDADE	BRALIMPIA	61	R\$ 42,76	R\$ 2.608,36
92	SABONETE LÍQUIDO 1L, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE (COTA DE 25%, EXCLUSIVA PARA ME E EPP – LC 123/2006 – Art. 48, inciso I).	UNIDADE	PREMISSE	563	R\$ 11,38	R\$ 6.406,94
95	SABONETE LÍQUIDO REFIL, 800 ML PARA DISPENSADOR	UNIDADE	PREMISSE	438	R\$ 8,82	R\$ 3.863,16
TOTAL						R\$ 188.057,61

- a) Valor total da proposta por extenso: Cento e oitenta e oito mil, cinquenta e sete reais e sessenta e um centavos.
- c) A execução do objeto terá início logo após o recebimento da "Ordem de Serviço", emitida pela contratante, de forma parcelada.
- d) Dados Bancarios: Banco: BANCO BRADESCO; Agencia: 460; Conta Corrente: 23779-5.
- e) Dados do Representante: Álvaro Djalma Anchieta Saraiva; RG nº 031101382006-6SSP/MA; CPF nº 058.245.273-26; Telefone: (99) 98826-7171.

Imperatriz (MA), 09 de novembro de 2020.

ALVARO DJALMA
 ANCHIETA
 SARAIVA:05824527326

Assinado de forma digital por
 ALVARO DJALMA ANCHIETA
 SARAIVA:05824527326
 Dados: 2020.11.09 12:21:52
 -03'00"

ANCHIETA EIRELI
 CNPJ: 29.905.300/0001-00
 Álvaro Djalma Anchieta Saraiva
 RG nº 031101382006-6SSP/MA
 CPF nº 058.245.273-26

📍 Av. Jacob, Nº 24, LT. 07, QD. 71, SALA 01, Jardim Tropical, Imperatriz – MA CEP 65910-727

☎ (99) 98826-7171 ✉ dbanchieta@gmail.com